[bookmark: _GoBack]
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

	Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 642

КАРАР

17 октября 2017 г.

	О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района от 10 мая 2017 года № 305
«О начале разработки внесения изменения в генеральный план
Красноключинского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан»

В связи с приведением действующего Генерального плана муниципального образования «Красноключинского сельского поселения» в соответствие        со статьей 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации,                        руководствуясь Уставом Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, постановляю:
1. Внести  в  постановление  Исполнительного  комитета  Нижнекамского                    муниципального района Республики Татарстан от 10 мая 2017 года № 305                 «О начале разработки внесения изменения в генеральный план                            Красноключинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:
Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«О начале разработки генерального плана Красноключинского сельского               поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан».
Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Приступить  к  разработке  генерального  плана  Красноключинского                         сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики                     Татарстан».
2. Отделу по связям с общественностью и СМИ Совета Нижнекамского              муниципального района Республики Татарстан обеспечить размещение данного              постановления на официальном сайте Нижнекамского муниципального района.
3. Контроль   за   выполнением   настоящего   постановления   возложить                             на начальника Управления строительства и архитектуры Исполнительного                комитета Нижнекамского муниципального района Ханова Ф.Г.

Исполняющий обязанности Руководителя
Исполнительного комитета,
заместитель Руководителя                                                                        Р.А. Хазиев
image1.png